REQUERIMENTO Nº 170/16

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato viabilizar emenda ao nosso

município no próximo orçamento do Estado no valor de R$ 200 mil reais para serem alocados

em obras de reforma e ampliação do centro comunitário do Jardim Paulista, Vila Nilza, San

Fernando e adjacências.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora